当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成28年07月 16日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

蕎石
~「~孫
石
~~T畷
竃 一劃印

一

一Ｔ一
産

Y3002 ニガ (生竹) 2,830 1,620 281 281 島内    3kg
Y3011 ちん竹 (煮 ) 1,782 540 540 162 島内 4kg

39630 モロヘイヤ 1,264 81 65 島内 17束

31900 ねぎ 11,837 1,404 864 324 島内 14kg

1 34330 長なす 3,289 54 28 島内 80フト

34400 トマ ト 5,875 562 562 486 島内 1lkg

1 34100 胡 瓜 3,456 43 43 43 島内 80フト

34500 ピーマン 44 3,240 76 76 32 島内    44kg
34500 ピーマ ン 52 7,285 43 43 38 島内   1173袋
I Y3033 安納紅 81 28,588 400 378 162 島 内 81kg

1 36200 馬鈴薯 60 17,064 292 292 270 島内 60kg

1 36600 たまねぎ 60 12,960 216 島内 60kg

34930 レイシ 84 18,932 76 38 島内 281本

1 34980 へちま 1,382 119 86 島内 13本

1 35940 生落花生 94 75,924 810 540 島内 94kg

I Y3030 落花生 (実 ) 1,728 1,728 1,728 1,728 島内

34800 おくら 21 18,036 97 76 島内 209ジネ〕ン ト
I Y4010 小玉すいか 10,519 324 2701     270 島 内 36fEl

Y4003 ニューメロン 2,300 146 146 140 島内 16個

49470 パ ッシ ョンフルーツ 90 59,767 130 59 38 島内 8984ヨ

I Z1011 スプレー菊 31,817 54 43 島内 1,100本

Z1030 ドラセナ 1,512 76 76 76 島内 20アド

i Z1032 ドラセナ (赤 ) 2,916 97 97 97 島内   130本
I Zl150 しば 3,780 108 108 108 島内 355に

I Zl179 サカキ 1,080 108 108 108 島内 10東

53101 ほし大根 702 1,404 1,404 1,404 島内    lkg
1 30100 だいこん 60 13,781 248 北海道 62アド

30300 人参 90 15,660 1,782 1,728 1,674 青森    9ケ ース
30300 人参 L 50 11,340 2,268 2,2681    2,268 長崎    5ケ ース
1 30600 れんこん 2L 378 378 378 378 佐賀    1ケ ース
31100 白菜 L 120 13,932 1,836 1,7281 1,728 長 野 8ケース

33500 サラダ菜 356 59 59 59 福 岡 6袋

33810 青梗菜 3,024 3,024 3,024 3,024 鹿児島 1ケース

33810 青梗菜 2,592 130 130 130 鹿児島 204ミ

37440 かいわれ 896 896 896 896 鹿児島 1ケース

31700 キャベツ 240 25,218 1,296 972 918 群 馬 24ケ ース

31730 グリーンボール 10 540 540 540 540 鹿児島 1ケース

31800 ほうれん草 5,508 140 140 135 鹿児島  140袋
31950 白ねぎ M 2,592 2,592 2,592 2,592 大分 1ケース

31900 ねぎ 9,504 432 4321      173 鹿児島 30東 (500g)
32800 1 に ら 2,268 65 43 38 宮崎   150東

|    |
品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値可
~中
値 T弓竃

一
地産

量目
(単位 )

34400 トマ ト 20 9,936 2,160 1,944 1,944 熊本    5ケ ース
34460 ミニとまと S 10,109 140 140 140 鹿児島 72ハ ック

34467 イエロー ミニ トマ ト L 3,294 140 135 135 貪員冽R 24ノくック

33400 レタス L 38 11,275 97 86 86 長 野 126個

33600 パセ リ 972 324 324 324 長 野 3袋

33300 ブロッコリー 1,080 135 135 鹿児島 8個

33300 ブロッコリー 3,240 162 162 162 アメリカ 20fEl

38100 生しいたけ 3,348 97 97 70 宮崎 40ハ ック
34764 ゴール ドラッシュ 2L 1,404 54 長崎 52フト

34930 レイシ 903 24 24 24 鹿児島  138本
34980 へちま 583 54 54 鹿児島 18本

31310 みず菜 2,592 130 130 130 福 岡 20雲撻

31500 小松菜 6,912 119 108 鹿児島 60袋撻
32500 みつば 648 65 65 鹿児島 10東

34600 ししとうがらし 1。 145 65 57 57 鹿児島 20'撻

37560 おおば 3,456 432 432 432 大分 8パ ック

38400 えのき茸 1,296 1,296 1,296 1,296 長崎 1ケース

38400 えのき茸 2,916 32 32 25 長崎 100袋

38521 ぶなしめじ茸 4,050 86 86 福岡 604撻

Y4008 ハウスみかん 5,184 270 270 248 佐賀 20ノくック

41410 レモ ン 10,260 10,260 10,260 10,260 チ リ 1ケース

45220 デラウェア 2,808 1,404 1,404 1,404 福岡 2ケース

Y4010 小玉すいか 2L 24 3,629 302 302 302 賞ミ冽N 12個

49100 バナナ 120 23,220 2,808 2,160 2,160 インドネシ
ア

10ケース

49100 バナナ 24 7,776 3,888 3,888 3,888 フィリピン 2ケース

44700 チェリー 3,802 238 238 山形 16ハ ック
Z1020 スカシゆり 10,379 108 65 32 大阪府 190本
Zl189 ケイ トウ 432 大阪府 40フト
Zl190 花 2,797 2,797 2,797 2,797 大阪府 1東

Z1231 ガーベラ 540 大阪府 50フト

Z1248 リン ドウ 7,452 54 32 22 大阪府 200フト

Y5006 鶏卵 (島外 ) 130 37,562 3,056 3,056 2,732 鹿児島 13ケース

Y5006 鶏卵 (島外 ) 56 14,278 183 183 166 鹿児島 80パ ック

合計 1,896 636,732

2/2